
Milka táblás több ízben 
80-100g

nettó: 350 Ft 

444 Ft 
(max 5 550 Ft/kg, 20db/karton, min. 1 db)

Pölöskei syrup 
több ízben 1 l

+DRS
nettó: 432 Ft 

549 Ft 
(549 Ft/L, 6db/karton, min. 1 karton)

Hell energiaital classic 
250ml

+DRS
nettó: 146 Ft 

185 Ft 
(740 Ft/L, 24db/karton, min. 1 karton)

Márka üdítő ital 
több ízben 2L

+DRS
nettó: 235 Ft 

299 Ft
(149,5 Ft/L 6db/karton, min. 1 karton)

Gyöngy üdítő ital    
több ízben 2 l

+DRS
nettó: 138 Ft 

175 Ft 
(87,5 Ft/L, 6db/karton, min. 1 karton)

Raffaello desszert 
T15 150g

nettó: 889 Ft 

1129 Ft 
(7 526 Ft/kg, 6db/karton, min. 1 db)

Toffifee desszert 125g

nettó: 495 Ft  

629 Ft 
(5 032 Ft/kg, 15db/box, min. 1 db)

Merci desszert több 
ízben 250g

nettó: 1399 Ft 

1 777 Ft 
(7 108 Ft/kg, 10db/karton, min. 1 db)

Sport szelet 31g

nettó: 102 Ft 

129 Ft 
(4 161 Ft/kg, 84db/box, min. 1 box)

Bounty, Mars, Snickers, 
Twix szeletek 50-57g

nettó: 177 Ft 

225 Ft 
(max 4 500 Ft/kg, 30-40db/box, min. 1 box)

Nutella mogyorókrém 
400g

nettó: 1113 Ft 

1414 Ft 
(3 535 Ft/kg, 9db/karton, min. 1db)

Haribo gumicukor 
több ízben 

 85-100g

 nettó: 180 Ft 

229 Ft 
(max. 2 694 Ft/kg, 24-30db/karton, min. 1 db)

Milka Waffelini több 
ízben 31g

nettó: 102 Ft 

129 Ft 
(4 161 Ft/kg, 30db/box, min. 1 box)

3Bit szelet tej / mogyoró 
43g

nettó: 172 Ft 

219 Ft 
(5 093 Ft/kg, 42db/karton, min. 1 box)

Franciadrazsé / Duna-
kavics  70g

nettó: 185 Ft 

235 Ft
(3 357Ft/kg,25db/karton, min. 1 db)

Tornyos képviselő fánk 
alap 130g

nettó: 677 Ft 

799 Ft 
(6 146 Ft/kg, 12db/karton, min. 1 db)

Mentos drazsé több 
ízben 37,5 g 

 

nettó: 139 Ft 

177 ft
(4 720 Ft/kg, 20db/box, min. 1box)

Győri Negro cukor  
több ízben 79g

nettó: 220 Ft 

279 Ft 
(3 531 Ft/kg, 32db/karton, min. 1 db)

Balaton szelet tej és ét 
csokoládé 27g

nettó: 75 Ft 

95 Ft 
(2 778 Ft/kg, 48db/box, min. 1 box)

Kinder Bueno szelet 
classic 43g

nettó: 188 Ft 

239 Ft 
( 5 558Ft/kg, 30db/box, min. 1 box)

HS Choco kókuszrúd 
classic 80g 

nettó: 138 Ft 

175 Ft 
(2 187 Ft/kg, 30db/box, min. 1 box)

Tuc keksz több ízben 
100g

nettó: 253 Ft 

299 Ft
( 2 350 Ft/kg, 24db/karton, min. 1db)

I Love Milka desszert 
több ízben 110g

nettó: 669 Ft 

849 Ft 
(7 718 Ft/kg, 10db/karton, min. 1 db)

Merci táblás több ízben 
100g-112g

nettó: 669 Ft 

849 Ft 
(8 490 Ft/kg,48db/box,min. 1 db)



TAVASZI ZSONGÁS
			 

2026.03.27.

Látogass el személyesen bonyhádi nyitott 
nagykereskedésünkbe és vásárolj hihetetlen 

kedvezményekkel !

Az akció 2026. március 27-én pénteken, csak személyes           
vásárlás esetén érvényes. 

A feltüntetett árak bruttó árak. A képek csak illusztrációk. Az akció a készlet erejéig 
érvényes, egyéb más akciókkal és kedvezményekkel nem vonható össze. Az esetleges 

nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk.

Aktuális hírek, információk, promóciók: 
www.ezerkex.hu; facebook.com/ezerkex; instagram.com/ezerkex

Nagykereskedésünk elérhetősége: 
7150 Bonyhád

 Dózsa György utca 10 KEX

Nyitvatartásunk ezen a napon 
8:00 - 16:30 óra között


